
     Prot. 291 del 09/01/2020

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
Cit tà Metropol i tana di  Bar i

Ordinanza n. 3 del 09/01/2020                       

Oggetto: Sospensione attività didattica dell'Istituto Comprensivo "Tauro - Viterbo", plesso
Tauro,  per sabato 11 Gennaio 2020. 

IL SINDACO

Premesso che: 
- sabato 11 e domenica 12 gennaio 2020 si svolgerà la Festa Patronale in onore di Maria

SS della Vetrana;

 - il giorno 11 gennaio p.v. ricade nella giornata di sabato, giornata nella quale si svolge il

mercato  settimanale  "alimentare"  proprio  in  prossimità  di  Piazza  Caduti  Castellanesi,

dinanzi all'Istituto Comprensivo "Tauro - Viterbo" - plesso Tauro (Ordinanza Responsabile

Settore VII n. 124 del 20/12/2019);

Considerato che l'accesso al  predetto  Istituto è consentito, seppur fino all'11/01/2020,

esclusivamente dall'ingresso laterale, sito in via A. Eustasio;

Ravvisata la necessità di disporre la sospensione dell'attività didattica del plesso "Tauro"

sabato 11 gennaio 2020, per motivi di ordine e sicurezza pubblica;

Visto l'art. 54 del Testo Unico Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

per i  motivi  in premessa specificati, e che qui  si  intendono integralmente richiamati, la

sospensione  dell'  attività  didattica dell'Istituto  Comprensivo  "Tauro  -  Viterbo"  -  plesso
Tauro, per sabato 11 gennaio 2020, per motivi di ordine e sicurezza pubblica.



DISPONE 

-  la  trasmissione  di  copia  della  presente,  alla  Dirigente  Scolastica  interessata  per

l’esecuzione di quanto disposto;

-  la trasmissione di  copia della presente all'  Ufficio Scolastico Regionale per  la Puglia

BARI, Prefettura BARI, Questura BARI, Stazione dei Carabinieri (SEDE), Comando Polizia

Municipale (SEDE), Ufficio Pubblica Istruzione (SEDE);

- l'affissione all'albo pretorio del  Comune per giorni 15, oltre alla pubblicazione sul sito

istituzionale.

                 

                 Castellana Grotte, 09/01/2020

                                                                                             Il Sindaco

                                      f.to Dott. Francesco De Ruvo


